
Uchwała nr XVIII/125/2016 
Rady Gminy Granowo  

z dnia 27 czerwca 2016r.   
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016r, poz. 446) oraz art. 212, 239, 258 i 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.), 
Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.    Ustala się dochody budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie   17 265 402,49 zł, 
 z tego: 
 - dochody bieżące w kwocie            16 856 125,49 zł, 
 - dochody majątkowe w kwocie                    409 277,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 
§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie      16 927 033,49 zł,  
 z tego: 
 - wydatki bieżące w kwocie              15 561 308,49 zł, 
 - wydatki majątkowe w kwocie                         1 365 725,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności, wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 
3 506 672,49 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
 
3. Wykaz wydatków majątkowych przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Objaśnienia  
Do Uchwały nr XVIII/125/2016 

Rady Gminy Granowo  
z dnia 27 czerwca 2016r.   

 
1. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 18 maja 2016r. nr FB-

I.3111.125.2016.7 zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdziale 85213 o kwotę 
1785 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie 
zdrowotne.  

2. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 18 maja 2016 r. nr FB-
I.3111.130.2016.8 zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdziale 85214 o kwotę 
582 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części 
gwarantowanej z budżetu państwa.  

3. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 18 maja 2016r. nr FB-
I.3111.129.2016.8 dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków w rozdziale 
85216 o kwotę 25 502 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.  

4. Ustala się plan wydatków majątkowych w wysokości 13 000 zł. w rozdz. 75022 – Rady 
gmin z przeznaczeniem na zakup i montaż urządzeń nagłośnienia do sali sesyjnej Rady 
Gminy.  

5. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między paragrafami w ramach działu 600, 
750,801 oraz 852 w celu prawidłowego funkcjonowania jednostek.  
 


